
Uchwała nr 36/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2024 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na I Sesji, która rozpoczęła się w dniu 6 maja 2024 roku i 

kontynuowana była w dniach: 10 maja 2024 roku oraz 20 maja 2024 roku.  

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 

 



Załącznik do uchwały nr 36/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2024 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał I Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

która rozpoczęła się w dniu 6 maja 2024 roku i kontynuowana była w dniach: 10 maja 2024 roku oraz 20 maja 2024 roku przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. I/1/24 
Uchwała w sprawie: wyboru Przewodniczącego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. I/2/24 
Uchwała  w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczących Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

3. I/3/24 
Uchwała w sprawie: wyboru Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



4. I/4/24 

Uchwała w sprawie: wyboru Wicemarszałków Województwa 
Wielkopolskiego oraz Członków Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

5. I/5/24 
Uchwała w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DO 

6. I/6/24 

Uchwała w sprawie: upoważnienia Wiceprzewodniczącego 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do dokonywania w 

stosunku do Przewodniczącego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego czynności związanych z poleceniem wyjazdu 

służbowego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

7. I/7/24 
Uchwała w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



8. I/8/24 

Uchwała w sprawie: wyboru Przewodniczących i 
Wiceprzewodniczących komisji stałych Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

9. I/9/24 
Uchwała w sprawie: zmiany Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 czerwca 2024 roku. 

 


